a loco a quo ipse teslis loquens est oriuudus ultra très leucas.

Ileni super sexto arliculo, dixit se credere quod in toto episcopalu

Calurcensi ubi solebanl esse ullra quiiigenlum ecclesie, modo non sunl

viy:inli quinque que possinl solvere onera eis incumbenlia. Inlerrogalus

quare crédit, dixil pro eo ipiia fuit in dicta palria et \idil pro majori

parle dicta benclicia (piasi omnia lotaliter deslructa et desaniparala adeo

quod nullus inliabilat propler };uerras et morlalilales superius taclas.

Interrogalus diclus teslis loquens si habet benelicium in diocesi Catur-

censi, dixit quod non, nec habuit fere decem anni sunl elapsi. V'erum est

quod liabuit unam ecclesiam in dicta diocesi que forte valuil tempore quo

ipsam lenebal circa cenluni franchos ; modo vero non valel quinque, nec

invenireutur si arrendaretur.

Item super septimo articulo, dixit cpiod palria una cum beuellciis in

eadeni exisleutibus fuerunt [sic] destrucla el (lesani|)arala neduni pro[)ler

guerras ynio eliain pro[)ler pestilentias et morlalilales.

I. s'-(;vi--nfi-Ai'i)ir.

'2. Hrouelles. Siiiiit-Pii.'ri'c'-la-l''oitilk

.'i. (lalossio, à lEsl de C^alioi's.

î, I,imc^ni'<lc.
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Interrogakis quomodo scit, dixit pro eo quia vidit, et hoc est notorium,

publicum et manifestum.

Item super ultimo arliculn, dixit quod omnia supra per ipsuni deposila

sunt vera, uotoria et manifesta, et quod vera sint de eis est vox et fama

publica in dictis partibus et aliis ubi habetur notitia premissorum.

Interrogatus si scit quot sunt bénéficia in dicta diocesi que sint infra

fortalitia, que sint oblig'ata in restis camere vel debitis, dixit se nescire.

Interronatus si fuit dodus, instructusetc, dixit suo juramento quod non.

TESTIS VII"»

Yen. vir dominus Guillehiius de Sancto Glaro, canonicus Albiensis, eta-

tis quadrai;"inta annorum vel circa, productus in testem in hujusmodi

causa et juratus ad sancta Dei quatuor Evangclia dicere et deponere veri-

lateni de et super quiliusdam articulis iormatisex quadam comissionis sive

supplicationis cedula per dominum camerarium dom. nostri Pape venera-

bili et circumspecto viro dom. Petro Borrerii, legum eximio professori

camereque apostolice clerico, comissa et lacta, et interrogatoriis in

hujusmodi causa traditis. Et primo super primo articulo dixit et deposuit

idem testis loquens interrogatus, se tantum scire de contentis in eo quod

a decem XXV [sic] annis, a quibus citra ipse habct notitiam et discretio-